
 
 

 

 

 

DVD 

JAK SE BUDÍ PRINCEZNY 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1502801 

EAN    8596086000307 

MOC    129 Kč 

 

„Hej, osobo, počkej! Jak to, že tady nespíš?!“ 

Král Dalimil a královna Eliška se dočkali vytouženého potomka - dcery Růženky. Eliščina zlá sestra 
Melánie ji však prokleje. Až bude Růžence 17 let, píchne se do prstu a usne na věky ona i celé 
království. Jen stará služka kletbu zmírní, když zdrceným manželům připomene, že láska je silnější než 
smrt… Růženka je 17 let a uchází se o ni princ Jiří. Ona se však zamiluje do jeho mladšího bratra 
Jaroslava. Když dojde k naplnění kletby, musí princ Jaroslav překonat řadu protivenství, aby probudil 
milovanou dívku i celé království… 

 

Žánr Česká pohádka 

Země původu ČR 

Rok  1977 

Režie Václav Vorlíček 

Hrají Jiří Sovák, Milena Dvorská, Marie Horáková, Jan Hrušínský, Jan Kraus, 
Vladimír Menšík, František Filipovský, Stella Zázvorková, Oldřich Velen, 
Libuše Švormová, Václav Postránecký… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 83 min. 

 


